
 هراس فرمانده سابق سنتکام
 از توانایی موشکی ایران

فرمانــده پیشــین ســنتکام بــا تاکید بــر اینکه 
»پایگاه های آمریکا در منطقه در برابر موشک های 
ایران آســیب پذیر شده اند« خواســتار بازنگری در 

موقعیت این پایگاه ها شد.
ژنرال »فرانک مک کنزی«، فرمانده ســابق سنتکام 
)فرماندهــی مرکزی ایــالات متحــده در منطقه( 
در گزارشــی هشــدار داد با پیشــرفت ایــران در 
آمریکایی  پایگاه های  تسلیحاتی اش،  توانمندی های 
در منطقه غرب آسیا در برابر موشک های این کشور 
آســیب پذیر شــده اند.او که اکنون یکی از اعضای 
ارشد »موسسه یهودی برای امنیت ملی آمریکا« به 
شمار می آید در این گزارش تصریح کرد: استراتژی 
پایگاه های ما قدیمی اســت و برای مقابله با تهدید 
مرکزی در منطقه، یعنی ایــران، موقعیت ضعیفی 
دارد. با ایجاد یک شــبکه پایگاه غربی منعطف برای 
تجهیزات هوایی آمریکا، ما توانایی ایران برای هدف 
قــرار دادن نیروهایمان و افزایــش هزینه تهاجم را 
پیچیده خواهیم کرد.مک کنزی در ادامه تاکید کرد 
برخی پایگاه های ایالات متحــده در قطر، امارات و 
بحرین که در نزدیکی ایران قراردارند، اکنون به عنوان 

نقاط ضعف آمریکا در منطقه محسوب می شوند.
وی با بیان اینکه »ایران مملو از قابلیت های موشکی 
کوتاه برد است« افزود: از آنجایی که فناوری و توسعه 
موشکی آنها مدرن شده است، وضعیت پایگاه ها نیاز 
به بازنگری دارد.ژنرال بازنشســته آمریکایی گفت 
ایــران هزینه زیادی را صرف توســعه قابلیت های 
موشکی خود، شامل موشک های بالستیک و کروز و 
همچنین هواپیماهای بدون سرنشین کرده است. او 
خاطر نشان کرد: این سه قابلیت، قابلیت های نسبتاً 
جدیــدی در مقیاس منطقه هســتند و تهدیدات 
جدیدی را ایجــاد می کنند.مک کنزی تاکید کرد: 
آنها می توانند ســاح های بیشــتری از آنچه که ما 
حتی با وجود سیســتم های بسیار توانمندمان قادر 
به دفاع )در برابرش( خواهیم بود، وارد جنگ کنند.

او در ادامــه بیان کرد ایالات متحــده باید به طور 
جــدی با متحــدان منطقــه ای، مانند عربســتان 
سعودی، اردن، عمان و مصر برای انتقال پایگاه های 
خود به نقاط دورتر از ایران همکاری کند.مک کنزی 
در پاســخ به شــبکه فاکس نیور درباره تمایل این 
کشورهای غرب آســیا برای جای دادن پایگاه های 
آمریکایی در حریم خود گفت که پیشــنهاد او قباً 
با کشورهای شــریک در منطقه مورد بررسی قرار 

گرفته است و تمایل برای این کار وجود دارد.

درنگ گزارش

وزیر امور خارجه ایران با اشــاره به ارســال پیغام از سوی 
آمریکا در خصوص تحولات اخیر لبنان تصریح کرد: از نظر 
ما پذیرفته نیســت و نمی توان ادعاها که آمریکایی ها خبر 

نداشتند را باور کرد.
سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان در گفتگو 
با برنامه »میدان مشــق« در خصوص تحولات فلســطین 
گفــت: واقعیت این اســت رژیم اســرائیل در غزه در یک 
باتاق گرفتار شــده و با وجود یک ارتش تا دندان مســلح 
با پیشــرفته ترین ســاح ها به دنبال نابودی حماس بود 
ولی بعد از یکســال هنوز به هدفشان نرسیده اند.وی افزود: 
صهیونیســت ها تصور می کنند با گســترده کردن میدان 
جنگ می توانند از بن بســت خارج شوند. ما کاما هوشیار 
هســتیم و در تله آن ها نخواهیم افتــاد. حرکاتی که انجام 
می دهند از ســر استیصال اســت.عراقچی تاکید کرد: در 
صحنه نبرد مقاومت و رژیم اسرائیل حرکاتی چون منفجر 
کــردن پیجرها، اقدام به ترور کور و جنایت علیه بشــریت 

است که اقدامی از سر درماندگی است.
وزیــر امور خارجه ایران در این مصاحبه در پاســخ به این 
ســوال که آمریکایی ها در خصوص تجاوز به لبنان و انفجار 
پیجر ها چه پیغامی را به ایران دادند، گفت: پیغام همیشــه 
می دادند. رابط ما سوئیس است و معمولا در اینگونه موارد 
دیدگاه هــای خودشــان را از این طریق می زننــد.  آنها در 
رسانه ها هم گفتند. پیغام آنان چیز ویژه ای نداشت و همان 

بود که سخنگویشــان هم مبنی بر عدم دخالت اشاره کرد. 
از نظر ما پذیرفته نیست و نمی توان ادعاها که آمریکایی ها 
خبر نداشــتند را باور کرد. وی افزود: بــه نظرم آمریکایی 
واقعا تا حد بســیاری زیادی شریک این جنایات هستند و 
هم با پشتیبانی تســلیحاتی، اطاعاتی و سیاسی که انجام 
می دهند، نمی توانند خودشان را از این جنایات کنار بکشند.
وزیر امور خارجه در توضیــح گفته خود مبنی بر مدیریت 
تخاصم با آمریکا اظهار داشت: حرف من کاما روشن است 
که ما اختافاتی را بــا آمریکایی ها داریم که خیلی از آنان 
مبنایی اســت و امکان رفع این تنش هــا و تخاصم ممکن 
نیست. ما مخالف سیاست های سلطه گرانه آمریکا هستیم. 
ما مخالف حضور آمریکا در خیلی از مناطق جهان هستیم. 
ما با خیلی از زورگویی های آمریکا مخالف هســتیم. آن ها 
هم با روحیه اســتقال طلبانه و عزت طلبانه ایران مخالف 
هســتند. عراقچی افزود: حل کامل این اختافات شــدنی 
نیســت و اصولا امکان پذیر نیست. نکته من این است که 
اگر امکان پذیر نیست ولی هزینه های آن را می شود کاهش 
داد. مــردم ما هر هزینه ای را نباینــد بدهند و ما به عنوان 
مجریان سیاســت خارجی باید راه هایــی را اتخاذ کنیم که 
بتوانیــم هزینه های این تخاصم را کاهش دهیم.  وظیفه ما 
در سیاست خارجی این است که ما کاما این اختافات را با 
دیگر کشورها رصد کنیم و تدبیر کنیم که چگونه هزینه ها و 
صدماتش را برای کشور کاهش دهیم. وی ادامه داد: یکی از 

نمونه ها کاری بود که در برجام صورت گرفت. ما در برجام 
با آمریکایی ها نه دوســت و نه شریک شــدیم. در موضوع 
هسته ای اختاف داشــتیم و تاش کردیم که این اختاف 
را بــا فرمولی یعنی اعتماد ســازی در مقابل رفع تحریم ها 
مدیریت کنیم.  همه دنیا نیز استقبال کرد، ولی آمریکایی ها 
بعــد از یک مــدت از این فرمول خارج شــدند. این نوعی 
مدیریت تخاصم بود. نه ما از برنامه هسته ای دست برداشتیم 
و نه آنها از سیاست های استکباری دست برداشتند.عراقچی 
تصریح کرد: ما این مســیر را ادامه خواهیم داد و هرکاری 
بتوانیم برای اینکه باری را از دوش مردم و کشــور برداریم، 
انجام می دهیم. البته این سیاســت مــا مبتنی بر ابزارهای 
شــرافتمندانه و مسیرهای شرافتمندانه خواهد بود و به هر 
قیمتی از جمله زیر پا گذاشــتن عــزت و اعتبار این مردم 
حاضر نیستیم هر کاری انجام دهیم. ما سعی می کنیم موانع 
را برداشته و راه ها را باز کنیم.وزیر امور خارجه همچنین در 
پاسخ به سوالی در خصوص اینکه آیا در نیویورک مذاکرات 
و دریچه جدیدی باز خواهد شــد، گفــت: من چند روزی 
بیشتر در نیویورک می مانم و ماقات های بیشتری را خواهم 
داشــت. تاش ما این است که دور جدیدی از مذاکرات در 
حوزه هسته ای شروع شود. ما آمادگی داریم و اگر طرف های 
مقابل آمادگی داشته باشند می توانیم در همین سفر شروع 
مجددی از مذاکرات را داشته باشیم. عراقچی تصریح کرد: 
آمریکایی ها باید نشــان بدهند که رویکردشان عوض شده 

است. اگر آن مسیری که آمریکایی ها بعد از خروج از برجام 
در پیش گرفتند آماده باشــند عوض کنند و به میز مذاکره 
بازگردند، دوباره ممکن است که امکان صحبت فراهم شود.
وی درباره روابط با روســیه گفت: روابط ما و روسیه روابط 

بسیار محکم و پایداری است. 
خبر دیگر در حوزه دیپلماســی آنکه فرستاده ویژه دولت 
چین در امور خاورمیانه در دیدار با مشــاور ارشد وزیر امور 
خارجه در خصــوص تحولات منطقه خصوصا فلســطین 
رایزنی کرد. ژای جون، فرســتاده ویژه دولت چین در امور 
خاورمیانــه که در راس هیاتی به تهران ســفر کرده، امروز 
دوشنبه با علی اصغر خاجی، مشاور ارشد وزیر امور خارجه 

کشورمان در امور ویژه سیاسی دیدار کرد. 
طرفیــن در این ماقات، در رابطه با تحولات منطقه، بویژه 
جنایات رژیم صهیونیســتی در قبال مــردم مظلوم غزه و 
آخرین تحولات مربوط به ســوریه و یمن به بحث و گفتگو 
پرداختنــد. خاجی در این دیدار، حمات وحشــیانه رژیم 
صهیونیســتی علیه مردم مظلوم غزه و کشــتار ده ها هزار 
غیر نظامی را ناشــی از حمایت همه جانبه آمریکا و برخی 
کشورهای غربی دانســته و ضمن دعوت از جامعه جهانی 
جهت جلوگیری از تداوم این نســل کشــی در فلســطین 
اظهار داشت: رژیم صهیونیســتی در سایه سکوت مجامع 
بین المللی، حمات و تجاوزات نظامی خود را به سوریه و 

لبنان نیز گسترش داده است. 
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وزیر امور خارجه با رد ادعاهای واشنگتن درباره بی خبری از تجاوزات رژیم صهیونیستی به بیروت 

پیغام آمریکایی ها درباره تحولات لبنان پذیرفته نیست

یک رســانه آمریکایی گزارش داد که با افزایش همکاری ها میان روســیه، چین، 
کره شــمالی و ایران روابط این کشورها سلطه جهانی آمریکا و متحدان آن را به 

چالش می کشد.
در حالی که مقامات ایران ادعای غرب مبنی بر ارســال موشــک های بالستیک 
به روسیه برای اســتفاده در جنگ اوکراین را رد کرده و مسکو نیز آن را ادعایی 
»بی اساس« دانسته است، خبرگزاری بلومبرگ در گزارشی با انتشار مطلب فوق 
مطرح کرد: آمریکا مدت هاســت که به ایران هشــدار داده موشک های بالستیک 
به روسیه نفرســتد و به چین نیز گفته بود قطعات نظامی مورد نیاز برای جنگ 
مســکو در اوکراین را تامیــن نکند. ایران در حال حاضر، همــان کاری را انجام 
می دهد که واشــنگتن خواســته بود انجام نشــود و چین نیز به رویه خود ادامه 
می دهد.مقامات رســمی به شرط فاش نشدن هویت خود در این باره می گویند، 
آمریکا و متحدان آن نگران ســرعت و شــدت تعمیق روابط این ۲ کشور و کره 
شمالی با روسیه هستند که ســلطه آمریکا را به رغم شدیدترین تحریم هایی که 

غرب اعمال کرده است، به چالش می کشد.
»مارتین کیمانی« سفیر پیشین کنیا در سازمان ملل و مدیر مرکز همکاری های 
بین المللی دانشگاه نیویورک در این باره گفت: نفوذ آمریکا به سرعت رو به افول 

اســت. قدرت های نوظهوری هستند که می خواهند بیش از پیش جایگاه خود را 
در فضای چندجانبه تثبیت کنند. مثال آن چین و بقیه کشورها هستند و جنوب 

جهانی نیز در حال ابراز وجود است.
در ادامه این مطلب آمده است: این واقعیتی است که »جو بایدن« رئیس جمهور 
آمریکا با شــرکت در نشست ســالانه مجمع عمومی سازمان ملل به همراه ۱۴۰ 
نفر از دیگر رهبران جهان با آن مواجه اســت.این گــزارش با تکرار ادعای غرب 
مبنی بر حمایت نظامی ایران، چین و کره شــمالی از روســیه در جنگ اوکرای، 
مطرح کرد: مسکو در عین حال، در حال تعمین روابط خود از طریق به اشتراک 
گذاشتن اطاعات حساس نظامی با پکن، تهران و پیونگ یانگ در ازای کمک های 
جنگی آن هاســت. این روند با نزدیک شــدن جنگ اوکراین به چهارمین سال از 
آغاز آن شــتاب گرفته اســت.»آندریا کندال تیلور« یک مقام پیشین اطاعاتی 

آمریکا که در حال حاضر در مرکز »امنیت جدید آمریکا« فعالیت می کند، در این 
باره گفت: هم در چین و هم در روســیه این تصور وجود دارد که آمریکا و غرب 
به طور گریزناپذیری رو به انحطاط هســتند. حالا، آن ها این شتاب گرفتن را به 
نفــع خود می دانند و بنابراین، آماده اند چالش ها را بپذیرند و برای تســریع روند 
این انحطاط خطر کنند.در بخش دیگری از این مطلب آمده اســت: در نشســت 
مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک مقامات گروه بریکس نیز حضور خواهند 
داشــت که اعضای آن به ۹ کشور رســیده و برخی از متحدان آمریکا، همچنین 
ایران، روســیه و چین نیز در آن حضور دارند.»نادیا شادلو« یکی از مقامات ارشد 
پیشــین آمریکایی در دولت »دونالد ترامــپ« که در حال حاضر، یکی از اعضای 
ارشد اندیشکده »هادسون« است، در این باره گفت که »کشورهای خارج از حلقه 
آمریکا و رقبای آن شاهد شکل گیری این قدرت تازه هستند که احتمالا، آن ها را 
بیــن این ۲ قطب قرار می دهد. آمریکا، حالا باید به طور موثرتری این وضعیت را 

مدیریت کند که دشوار است.«
در عین حال، سیاســت داخلی در آمریکا و اروپا با تاش رهبران پوپولیســت در 
آن ها برای اعمال سیاســت های انزواطلبانه و افزایش حمایت ها از آن ها در حال 

دور کردن پایتخت ها از تعهدات بین المللی آن  هاست.

 هراس آمریکا از اتحاد ایران، چین 
روسیه و کره شمالی

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای مصطفــی میرحیــدری ضمــن تســلیم دو بــرگ 
استشــهادیه تصدیق شــده اعلام نموده اســت که ســند 
مالکیــت 500 مترمربع مشــاع از ششــدانگ یــک قطعه 
زمیــن به مســاحت 167312.5 مترمربع قطعه 3 تفکیکی 
بــه شــماره 1050 فرعــی از 141 اصلی  مفــروز از پلاک 
143 فرعــی از اصلی مذکور واقــع در اراضی حوزه ثبتی 
شهرســتان کرج  ذیل صفحه 434 دفتر 2172 به شماره 
چاپــی 196664 مفقــود گردیده و تقاضای صدور ســند 
مالکیت المثنی نموده اســت .لذا مراتب به استناد تبصره 
یــک اصلاحی بــه ماده 120 آئین نامــه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شــود تا چنانچه کســی مدعی وجود ســند 
مالکیت نزد خود و یا انجام معامله نســبت به ملک مذکور 
باشد از تاریخ انتشــار این آگهی به مدت ده روزاعتراض 
خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
تا وفق مقررات عمل گردد بدیهی است چنانچه ظرف مدت 
اعتراضی واصل نشــود ویا درصورت اعتراض اصل سند 
ارائه نگردد سند مالکیت المثنی طبق مقررات به متقاضی 

تسلیم خواهد شد.
شناسه آگهی 1793047

حسین رضا نوری شاد
رئیس اداره ثبت اسناد واملاک ناحیه سه کرج
از طرف الهه عزیزی

آگهی اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی پلاک 943/1  فرعی از 2 اصلی
نظر به اینکه خانم ســیما خطیبیان مالک ششــدانگ پلاک ثبتــی 943/1 فرعی از 2 
اصلــی واقــع در دماوند درخواســت صدور ســند مالکیت تک برگی بــا درج طول ابعاد و 
مســاحت )کاداســتری( ملــک خود از این اداره نمــوده اند، و به علت عدم دسترســی به 
آدرس مجاورین و مالکین مشــاعی در اجرای کد 914 مجموعه بخشــنامه های ثبتی جهت 
بازدیــد محل و تهیه نقشــه از محدوده پلاک فوق روز چهارشــنبه مورخ 1403/07/11 
ساعت 9 صبح تعیین وقت شده است. بدینوسیله به اطلاع مالکین مجاور و مشاعی مورد 
ثبت می رساند جهت حصول اطمینان از عدم تضییع حقوق با در دست داشتن اصل سند 
مالکیت در روز موعد در محل وقوع ملک حضور به هم رسانند تا برابر مقررات اقدامات 

لازم معمول گردد.7860
علی یوسفی- کفیل اداره ثبت اسناد و املاک دماوند

تسلیم سند مالکیت مورث
آقای صلاح الدین بهروز، محل اقامت: گنبد کاووس خیابان خیام شمالی انتهای بدلجه 

به کد پستی  4971778681 
خانــم اغول بخت پاکزاد فرزنــد محمد به کد ملــی 2030315801 بموجب گواهی 
حصــر وراثــت  952 - 06/ 06/ 1378 قاضی شــعبه 7 دادگاه عمومــی گنبد در مورخ 
08/ 06/ 1403  تقاضــای صدور ســند ســهم الارث از پلاک ثبتــی 4498 فرعی از 1- 
اصلــی و 4502 فرعی از 1- اصلــی بخش 10 حوزه ثبتی گنبد را نموده اســت. با توجه 
بــه اینکه بنابه اظهار متقاضی اصل ســند مالکیت پلاکهای فوق در ید شــما میباشــد و با 
ارســال اخطاریه به شــماره  13211 و 13206 مــورخ 10/ 06/ 1403 این اداره اخذ 
سند مالکیت میسر نشده است لذا برابر تبصره 3 ماده 120 آیین نامه قانون ثبت اعلام 
میدارد چنانچه اشــخاص حقوقی یا حقیقی مدعی وجود ســند مالکیت نزد خود باشــند از 
تاریخ انتشــار آگهی ظرف مدت ده روز نســبت به تسلیم ســند اقدام در غیر اینصورت 

برابر مقررات اقدام خواهد شد.
م- الف : 10783

هادی عطایی مقدم - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی مفقودی 
ســند مالکیت "برگ سبز" و کارت مشــخصات مالکیت خودروی سواری سیستم تارا 
تیپ P TU5  مدل 1403 رنگ ســفید به شــماره موتور 187B0106413 شــماره شاسی 
NAAY11H5ARDD54130  به شماره پلاک ایران 41- 423  ص  89  نام مالک آقای 
وحیــد عینی عبدی  نام پدر خدا کرم  به شــماره ملــی 3950128476 مفقود گردیده و 

ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

ســند مالکیت ) برگ ســبز( خودروی کامیون - باری فلزی سیســتم  ایســوزو تیپ 
NPR70L  مدل 1388 به  رنگ ســفید -روغنی شماره موتور 722755   شماره شاسی 
NAG088NPRF17516  به شماره پلاک ایران 59- 325  ع  73  نام مالک مهدی کریم 
کشــته  نام پدر محمد به شــماره ملی 4869664534 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد. گنبد
*********************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت ســواری پراید مدل 1389 شــماره پلاک ایران62-
151ط53 شــماره موتور 3507305 شماره شاســی S1412289199200 مفقود شده و 

از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

ســند کمپانی و ســند مالکیت سواری ســمند مدل 1386 شــماره پلاک ایران62-
883ب24 شــماره موتور 12486167868  شــماره شاســی 73291764 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

کارت ماشــین ســواری پــژو 206 آریــان مــدل 1388 شــماره پــلاک ایــران62-
 NAAP61ME2AJ407699 624ص71 شماره موتور 13888002042 شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
*********************************************************

* بــرگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری پراید مــدل 1388 به شــماره موتور 
2918094 به شماره شاسی: S1412288243629 و به شماره پلاک ایران 16 - 799 ج 

32 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ سبز خودرو سواری پراید مدل 1386 به شماره موتور 2111887 به شماره 
شاســی: S1412286190480 و به شماره پلاک ایران 19 - 919 ج 83 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پژو آردی مدل 1385 به شماره پلاک ایران 41 - 225 
ج 16 به شماره موتور 11785023611  به شماره شاسی 23417793 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* ســند کمپانی و برگ ســبز خودرو ســواری پراید مــدل 1386 به شــماره موتور: 
1880136 به شــماره شاســی: S1482286199648 به شماره پلاک ایران 16 - 356 و 

56 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* برگ ســبز خودرو سواری پراید 131 مدل 1390 به شــماره موتور: 3958596 
به شــماره شاســی: S3412290865916 به شــماره پلاک ایران 16 - 173 ج 23 مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

* ســند کمپانی و برگ سبز خودرو ســواری پژو پارس مدل 1400 به شماره موتور: 
124K1625532 به شــماره شاســی: NAAN01CE3MH633255 به شماره پلاک ایران 

20 - 186 و 41 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
*********************************************************

برگ ســبز. شناسنامه، ســند کمپانی )کارخانه(و کارت و پلاک خودرو  وانت سیستم 
پیــکان تیپ 1600i مــدل 1384برنگ سفیدشــماره موتور11284046776و شــماره 
شاسی12121441و شماره پلاک ایران94_12د231به نام قاسم کارگر رودانی مفقود 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.بندر عباس
*********************************************************

برگ ســبز ســواری ســایپا  تیبا 231  مدل 1393  ســفیدروغنی   به شماره موتور           
8083657و شاســی NAS811100D5741720 و    شــماره انتظامی 739ن94- ایران 

21-  بنام مهدی فتحی  مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
*********************************************************

گواهینامــه پایان دوره تحصیلات متوســطه  اینجانب صبا ســادات موســوی راســخ    
فرزنــد ســید محمد شــماره شناســنامه و ملــی   6580185929  رشــته علــوم تجربی 
ســال1399   از دبیرســتان دخترانه شــیخ مفید شهرستان پاکدشــت  مفقود گردیده و 

فاقد اعتبار می باشد. *

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0۵۳002462 مورخ ۱40۳/6/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ســید سجاد میرعباسی فرزند سید مرتضی بشــماره شناسنامه 687 صادره از 
مرند در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 
۵۳۳/۱2 مترمربــع در قســمتی از پلاک 2۱۳۱ فرعی از 89 اصلــی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی محرز گردیده 
است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/7/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/7/2۱
م الف 802

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0۵۳002464 مورخ ۱40۳/6/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ســید سجاد میرعباسی فرزند سید مرتضی بشــماره شناسنامه 687 صادره از 
مرند در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 
2۳62/6۳ مترمربع در قســمتی از پــلاک 2۱۳۱ فرعی از 89 اصلی واقع در تهران 
بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی محرز گردیده 
است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی بــه مدت دو ماه اعتــراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/7/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/7/2۱
م الف 804

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱40۳60۳0۱0۵۳00246۳ مورخ ۱40۳/6/26 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ســید سجاد میرعباسی فرزند سید مرتضی بشــماره شناسنامه 687 صادره از 
مرند در ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی )با کاربری مزروعی( به مســاحت 
۱۵9۱ مترمربع در قســمتی از پلاک 2۱۳۱ فرعی از 89 اصلی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند مالکیت رســمی مشــاعی محرز گردیده است 
.  لــذا به منظــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/7/4

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/7/2۱
م الف 806

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی ابلاغ مفاد آرا صــادره از هیات قانون تعییــن تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی مستقر در ثبت شرق 

اصفهان 
در اجــرای ماده یک قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و برحســب ماده ۳ قانون مذکور آرا 
ذیــل که از طرف ایــن هیات مبنی بــر تایید انتقال عادی و یا ســهم 
مفــروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
میشــود تا شــخص یا اشــخاصی که به آرا مذکور اعتــراض دارند از 
تاریخ اولین  انتشــار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم نموده ودر مهلت یــک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض فرصت 
دارند نســبت به تقدیم دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی 
مبنــی بر طرح دعــوی اقدام نمایند و اقدامات ثبــت موکول به ارایه 
حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا مهلت و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر خواهد شد و صدور سند 

مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
مــورخ   ۱40۳60۳02027006۳29 شــماره   رای   -۱
۱40۳/4/28  احمدرضــا جیحانــی نــژاد خوراســگانی فرزند قدیر 
علی  به شــماره شناســنامه 4۱744 صادره از اصفهان بشــماره ملی 
۱282۳4266۵ در یــک دانگ ونیم  یکباب مغــازه  احداثی بر روی 
قســمتی از قطعه زمین پــلاک ۵6 فرعی از اصلــی ۱0۳۵۳ واقع در 
بخــش ۵ ثبــت اصفهان به مســاحت ۳2.98 مترمربــع خریداری  مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مــورخ   ۱40۳60۳02027006۳۳0 شــماره   2-رای 
۱40۳/4/28  محمــود جیحانــی نــژاد خوراســگانی فرزنــد قدیــر 
علی  به شــماره شناســنامه ۱۱22۱ صادره از اصفهان بشــماره ملی 
۱28۳8۱2۱77 در یــک دانگ ونیم  یکباب مغــازه  احداثی بر روی 
قســمتی از قطعه زمین پــلاک ۵6 فرعی از اصلــی ۱0۳۵۳ واقع در 
بخــش ۵ ثبــت اصفهان به مســاحت ۳2.98 مترمربــع خریداری  مع 

الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مــورخ   ۱40۳60۳02027006۳۳۱ شــماره   ۳-رای 
۱40۳/4/28  عبدالرسول  جیحانی نژاد فرزند قدیر علی  به شماره 
شناســنامه ۱2۳94 صادره از اصفهان بشماره ملی ۱28۳82۵848 
در یــک دانگ ونیــم  یکباب مغازه  احداثی بر روی قســمتی از قطعه 
زمیــن پــلاک ۵6 فرعــی از اصلــی ۱0۳۵۳ واقــع در بخــش ۵ ثبت 
اصفهان به مســاحت ۳2.98 مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
مــورخ   ۱40۳60۳02027006۳۳۳ شــماره   4-رای 
۱40۳/4/28  مصطفــی  جیحانــی نژاد فرزند قدیر علی  به شــماره 
شناســنامه ۱6006 صادره از اصفهان بشماره ملی ۱28۳862492 
در یــک دانگ ونیــم  یکباب مغازه  احداثی بر روی قســمتی از قطعه 
زمیــن پــلاک ۵6 فرعــی از اصلــی ۱0۳۵۳ واقــع در بخــش ۵ ثبت 
اصفهان به مســاحت ۳2.98 مترمربع خریداری  مع الواسطه بصورت 

عادی از مالک رسمی عبدالرزاق ترکیان کردآبادی
شناسه آگهی ۱78۳۵68

تاریخ انتشار نوبت اول ۱9 شهریور
تاریخ انتشار نوبت دوم  ۳ مهر 

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

جلسه مجمع فوق العاده شرکت تعاوني مسکن 24۵9 
نوبت سوم  

جلســه مجمع فوق العاده شــرکت تعاوني 24۵9 مســکن اصناف ایران به شناســه 
ملــی ۱0۳000۱0۵۱۳ و شــماره ثبت ۱42 راس ســاعت هشــت و نیم صبــح مورخه ) 
۱40۳/7/۱8 ( در محــل تعاونــي واقع در خیابان امام تشــکیل میگــردد از عموم اعضا 

دعوت بعمل مي آید که در روز مقرر و در محل مذکور حضور بهم رسانند. 
بدیهي اســت حضور کلیه اعضا در جلســه ضــروري و در صورت عــدم حضور برابر 
اساسنامه هیچگونه اعتراضي در رابطه با تصمیمات متخذه در مجمع موثر نخواهند بود. 

دستور جلسه 
۱- انحلال شرکت 

2 - انتخاب هیات تصفیه 
۳- گزارش رئیس هیات مدیره 

4- تعیین تکلیف حقوق معوق مدیر عامل و هیات مدیره  
تعاوني مسکن اصناف ایران غرب - مدیر عامل مسعود شاهی 

فرادید

جنــگ اوکرایــن در حالی وارد 
دهمین روز شده است که غرب 
کــه پیش از این از طولانی بودن 
جنــگ گفتــه بــوده، همچنان 
علیه  تهدیــدات  بزرگنمایی   بــا 
و  اوکراین  هســته ای  تاسیسات 
نیز اعزام 16 هزار مزدور به بهانه 
با  مقابله  برای  داوطلب  نیروهای 

روسیه، به آتش جنگ می دمد. 
این روزهــا اوکراین بــه میدان 
آشکارتر شــدن ماهیت چندگانه 
و غیــر منطقــی غــرب مبدل 
شده اســت اروپا و آمریکا که با 

تهدیدات نظامی و اقتصادی روســیه را به مرحلــه جنگ با اوکراین وارد 
ســاختند اکنون برآنند تا بــرای اهداف خویش به طولانی ســازی این 
جنــگ بپردازند و در ایــن میان برای آنها جان مــردم و ویرانی اوکراین 
هیچ اهمیتی ندارد و با فضای ســازی رســانه ای و ارســال تســلیحات 
 و مانع تراشــی بر ســر مذاکره میان کی یف و مســکو به تشدید بحران 

دامن می زنند. 
بخشــی از این رویکرد در قالب اعزام مــزدور به اوکراین صورت می گیرد 
چنانکه پیش از این نیز با اعزام تروریســت ها به سوریه و عراق این طرح 
را اجــرا کرده بودند. در این چارچوب  زلنســکی رئیس جمهور اوکراین 
گفت:اوکراین به داوطلبان خارجی خوش آمد می گوید. اولین گروه از 16 

هزار نفری که اعلام آمادگی کرده اند، به اوکراین آمدند.
بعددیگر بازی تبلیغاتی غرب را ادعاهای هســته ای تشــکیل می دهد. در 
این راســتا نیز وزیر امور خارجه اوکراین بامداد جمعه مدعی شد نیروگاه 
هســته ای شهر زاپروژیا در جریان حمله روسیه مورد اصابت قرار گرفته و 
دچار آتش سوزی شــده است. ساعتی بعد مقام های اوکراین اعلام کردند 
که ایمنی در این نیروگاه برقرار شــده اســت. پس از این ادعا غربی ها با 
عنوان مقابله با تهدیدات هســته ای روسیه بر تشدید فشارها بر این کشور 
تاکید کردند. در همین حال کشــته ســازی از نیروهای روسی بعد دیگر 
این جنگ رسانه ای اســت چنانکه زلنسکی ادعای کشته شدن 10 هزار 

نیروی روس را مطرح کرد. 
جالب توجه آنکه در ادامه افشای جنگ رسانه ای غرب، خبرگزاری فرانسه 
گــزارش داد، تصویری که از ســقوط یک جنگنده روس در رســانه ها و 
شبکه های اجتماعی منتشر شده مربوط به اوکراین نیست و قدیمی است.
به گفته این عکاس، عکس مربوط به سقوط یک جنگنده روسی در طول 
یــک نمایش هوایی در انگلیس در ســال 1993 اســت. خبر دیگر آنکه 
مســئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در مورد احتمال قطع واردات گاز 
اتحادیه اروپا از روســیه، مدعی شد: »ما همه چیز را در نظر می گیریم.« 
خبر دیگر آنکه در ادامه جذب مزدور ســفیر اوکراین در فلسطین اشغالی 
می گوید که شــماری از عناصر اســرائیلی برای جنگ علیه روســیه به 
اوکرایــن رفته اند.در این میان پوتین رئیس جمهور روســیه ضمن انتقاد 

»قوم گرایان«  مانع تراشی های  از 
اوکراینی گفت، روسیه و اوکراین 
یک ملت هســتند.از سوی دیگر 
به دنبــال اظهارات »لیندســی 
آمریکایــی  ســناتور  گراهــام« 
پوتین  ولادیمیــر  تــرور  درباره 
روسیه، سفارت  رئیس جمهوری 
مسکو در واشنگتن شدیدا به آن 
واکنش نشان داد و این اظهارات 
را محکــوم کرد. وزیــر خارجه 
روســیه نیز می گوید کشــورش 
لیســتی از ســلاح هایی را کــه 
باشد  نباید داشته  اوکراین هرگز 

و هیچوقت در این کشور نباید تولید شود، می خواهد.
وزارت امور خارجه چین نیز اعلام کرد واشــنگتن در حالی به پکن اتهام 
می زنــد که خود از مســئولیتی که در بحران اوکراین دارد شــانه خالی 
می کنــد.در این میــان در ادامه جنگ رســانه ای، روزنامــه تایمز لندن 
مدعی شــد که رئیس جمهور اوکراین تا کنون از ســه طرح ترور توسط 
عوامل روسی و چچنی جان ســالم به در برده است. مقامات و مسئولان 
جمهوری چک نیز اعلام کردند کســانی که می خواهند از این کشور به 
 اوکراین بروند و با نیروهای روســی بجنگند با هیچ مانع و مجازاتی مواجه 

نخواهند شد. 
در این میان در اقدامی تبلیغاتی دبیر کل ناتو تاکید کرد که این سازمان 
طــرف درگیری در اوکراین نیســت و قصد رویارویی با روســیه را ندارد.
ســازمان ملل اعلام کرد که دست کم یک میلیون نفر در مدت یک هفته 
پس از حمله روسیه به اوکراین فرار کرده اند و یک مقام رسمی هشدار داد 
که "با چنین ســرعتی" این روند مهاجرت می تواند به "بزرگترین بحران 

پناهجویان در قرن حاضر" تبدیل شود. 
از ســوی دیگر نماینده ســوریه در ژنو تاکید کرد، هدف غرب از ارســال 
ســلاح کشــنده و موشــک به اوکراین و اقدامات یکجانبه علیه روسیه 
تشــدید بحران و اعمال فشــار بر مسکو اســت.رئیس جمهور آمریکا نیز 
پنجشنبه نشستی را با سران کشورهای عضو "گفت وگوهای چهارجانبه 
امنیتی" موســوم به "کوآد" که شــامل ایالات متحده، ژاپن، استرالیا و 
هند است، درباره تحولات اوکراین برگزار کرد. جالب توجه آنکه تعدادی 
از لبنانی ها به همراه اتباع روســی در این کشــور بــه منظور حمایت از 
عملیات نظامی روســیه علیه " نازی ها و ناسیونالیســت ها "در اوکراین، 
در مقابل ســفارت مسکو در بیروت تحصن کردند. همچنین وزیر خارجه 
دولت نجات ملی یمن وابســته به جنبش انصــارالله اعلام کرد، اوکراین 
در حال حاضر از ســوی ناتو برای خدمت به آمریکایی ها و انگلیســی ها 
اســتفاده می شــود.در این میان در یک سوء استفاده آشــکار از بحران 
اوکرایــن دادگاه مرکــزی قدس اشــغالی در حکمی مشــروط مالکیت 
 دولت روســیه بر زمین کلیســای »الکساندر نوســکی« در محله قدیمی 

قدس را لغو کرد.
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 امیرعبداللهیان در گفتگوی تلفنی

با همتای ایرلندی مطرح کرد

راهکار حل ریشه ای 
بحران اوکراین

امیرعبداللهیــان در گفتگــوی تلفنی همتای 
ایرلنــدی گفت کــه جنگ راه حــل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت و یادآور 
شــد: البته نباید از ریشــه بحــران و اقدامات 
 ناتو برای گســترش نظامی گــری در منطقه 

غافل بود.

»سایمون کاوونی« وزیر امور خارجه ایرلند در 
گفتگوی تلفنی با حسین امیرعبداللهیان وزیر 
امور خارجت جمهوری اســلامی ایران درباره 
مناسبات دوجانبه، مســائل منطقه ای و بین 
المللی از جمله بحران اوکراین و مذاکرات وین 

بحث و تبادل نظر کرد.
امیرعبداللهیــان در بخــش دیگــری از این 
گفت وگو خاطرنشان کرد: جنگ راه حل بحران 
اوکراین و هیچ بحران دیگری نیســت. البته از 
ریشــه بحران و اقدامات ناتو برای گســترش 
نظامی گری در منطقه به هیچ وجه نباید غافل 
بود. لازم به ذکر اســت در ادامه حمایت های 
کنسولی از ایرانیان مقیم اوکراین که در جنگ 

آواره شده اند.
ســفیر جمهوری اســلامی ایران در کی یف 
دیروز از نقطه مرزی »ماگیلوف پادولسکی« در 
جنوب غربی اوکراین در نزدیکی مرز مولداوی 
بازدیــد و در گفتگــو با جمعــی از هموطنان 
ایرانی، وضعیت خروج آنها را بررســی کرد.وی 
همچنین در ملاقات با برخی مسؤولان محلی، 
ضمن قدردانــی از نظم و روانی ترافیک حاکم 
بر مســیر، خواستار مساعدت و تسهیل هر چه 
بیشتر تردد اتباع ایرانی از این نقطه مرزی شد. 
نیز سخنگوی وزارت امور خارجه از برنامه ریزی 
برای برقراری پرواز به منظور بازگشت ایرانیان 

مقیم اوکراین خبر داد.

غرب همچنان در برابر پایان جنگ در اوکراین مانع تراشی می کند 

از هوچی گری هسته ای تا اعزام 16هزار مزدور

آگهــی موضوع ماده 3 و مــاده 13 آیین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

نظر به دســتور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی مصــوب 1390/9/20 املاک متقاضیانــی که در هیأت 
موضــوع مــاده یک قانــون مذکور مســتقر در واحد ثبتی آمل مورد رســیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 

عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در بخش نه ثبت آمل -دهستان لیتکوه

70-اصلی) قریه اسکومحله و کاسمده(
1922 فرعــی آقــای ابوالفضل شــیرامه در ششــدانگ یک قطعــه زمین با 
ســاختمان احداثی به مســاحت 394.43  مترمربع ، خریداری شده بلاواسطه از 
مازیــار خاکپور ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست 
به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه 
حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد 
یا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره 
ثبــت مبادرت به صدور ســند مالکیت مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانع از 
مراجعه متضرر به دادگاه نیســت .بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور 
در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشده،واحد ثبتی با 
رأی هیــأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نسبت به املاک 
در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید حدود،واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به 

صورت اختصاصی منتشر می نماید .
تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 نوبت دوم 1400.12.14  شناســه 

آگهی: 1279225
فیض اله ذبیحی-سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک آمل

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های 
فاقد سندرسمی 

برابرمــاده 3وماده 13 ایین نامه قانون تعییــن تکلیف برابراراء صادره هیئت 
موضــوع قانــون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمان های فاقد ســند 
رســمی مستقردرواحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض اقای/خانم شرکت تولیدی 
اردطلوع فجرهاشــمی بشماره شناســنامه 4بشــماره 10700046987  متقاضی 
کلاســه پرونده 1400114412480000136 در9ســهم از60 سهم  ششدانگ  
عرصــه که بابت ششــدانگ اعیانــی یکباب ســاختمان به انضمام 42 ســهم از60 
سهمششــدانگ عرصه به پلاک 17 فرعی از83 اصلی بخش 3 بنام متقاضی ســند 
صادر شــده اســت بمســاحت 12668.69 مترمربع ازپلاک 17 فرعی از83 اصلی 
واقع دراراضی امیر اباد بخش 3 حوزه ثبت ناحیه 2گرگان طبق رای صادره حکایت 
از تصرفــات متقاضی دارد.لذا به منظوراطلاع عموم مراتــب در دونوبت به فاصله 
پانزده روزاگهی میشــوداز این رو اشــخاصی که نســبت به رای صادره فوق الذکر 
اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین اگهی بمدت دوماه اعتراض 
خود را با ذکرشــماره پرونده به این اداره تســلیم وپس ازاخذ رســید ظرف مدت 
یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرچع ثبتی،دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح 

قضایی تقدیم وگواهی تقدیم  دادخواست را به این اداره ارایه نماید 
تاریخ انتشار نوبت اول1400/11/27

تاریخ انتشار نوبت   1400/12/14
حجت الله تجری

رییس اداره ثبت اسناد املاک منطقه دوگرگان

اجراییه
شــماره پرونــده:1/97/358 محکــوم لــه : نورمحمــد محمودجانلــو  فرزنــد 
کاظمعلــی -گلوگاه شــرکت تعاونی آجر ماشــینی محکوم علیه:فریــاد صیدی فرزند 
فرامــرز -مجهــول المــکان بــه موجــب رأی شــماره 585-97/9/26 شــعبه اول 
شــورای حل اختلاف گلــوگاه که قطعیت یافتــه ، محکوم علیه محکوم اســت به :1-

مبلغ 25.000.000 ریال )بیســت و پنج میلیون ریال(بابت اصل خواســته2-مبلغ 
395.000 ریــال بابــت هزینه دادرســی 3-خســارت تاخیر تادیــه از تاریخ صدور 
گواهی عدم پرداخت مورخ 97/7/15 لغایت اجرای حکم هم چنین نیم عشر دولتی 
که در اجرای احکام مدنی محاســبه می گردد.به اســتناد ماده 19 آیین نامه اجرایی 
مــاده 189 قانون برنامه ســوم توســعه اقتصادی،اجتماعی فرهنگــی  محکوم علیه 
مکلف اســت : پس از ابلاغ این برگ اجراییه ظرف ده روز مفاد آن را به موقع اجرا 
بگــذارد یا ترتیبی برای پرداخت محکوم به یــا انجام تعهد و مفاد رأی بدهد در غیر 
این صورت پرونده جهت اقدام قانونی برای اجرای احکام دادگاه یا دادگستری محل 

تحویل خواهد شد.م/الف                
مسئول دفتر شعبه اول شورای حل اختلاف گلوگاه

آگهی مفقودی
برگ ســبز و کارت ماشــین کامیونت ون زامیاد تیــپ 2800cc-Z28ND مدل 
1399 رنــگ آبــی شــماره موتــور A4D28CRZ×80147927× شــماره شاســی 
NAZDL104TL0552694 بــه نام نعمــت احمدزاده صفاری مفقــود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز خــودرو پــادرا پلاس انژکتــوری PE6V شــماربه پــلاک ایران40-
 NAZPF104PM0651008 شماره شاسی M24872819M 259م34 شماره موتور
مدل 1400 رنگ ســفید به نام ایمان نعمتی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است. ساری
********************************************************************

اینجانــب حســین جنــت برجــی مالــک ســواری پــژو405 بــه شــماره موتــور 
12490224027 شــماره شاســی NAAM01CA7CE217739 بــه علت فقدان 
اســناد فروش خودرو تقاضای صدور رونوشــت المثنی اســناد مذکــور را نموده ام 
چنانچــه هرکس ادعایی درمورد خــودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی 
شــرکت ایران خودرو واقع در کیلومتر14 جاده مخصوص تهران-کرج شهرک پیکان 
شهر ســاختمان سمند طبقه اول مراجعه نماید.بدیهی اســت پس از  انقضای مهلت 

مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی وانت نیسان مدل 1369 شــماره شاسی 904761 
شــماره موتور 003987 شــماره انتظامی ایران63-647ق78 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است. ساری
********************************************************************

برگ ســبز و ســند کمپانی، ماشــین وانت _وانت سیســتم پیکان  تیپ 1600 
OHVمدل 1390 به رنگ سفید شیری روغنی به شماره موتور 11490100197و 
شــماره شاسی NAAA46AA8CG326089 و شماره پلاک 56د436ایران 28  به 

نام محمد رحمتی فر مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین وانت سیســتم پیکان تیپ  OHV _1600  به شماره موتور 
11487061580و شــماره شاســی NAAA46AA19G052436  وشــماره پلاک 
43د887ایران 28  به رنگ ســفید روغنــی مدل 1387 به نام علی احمدوند مفود 

شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

برگ ســبز ماشین ســواری هاچ بک تیپ 111se  به رنگ سفید سیستم  سایپا 
مدل 1397 به شــماره موتورM13 / 6073052 و شــماره بدنه 1323 و  شــماره 
شاســی  nas431100j1015232و شــماره پــلاک 71د 122ایران 28 بــه نام الهه 

عبدالملکی مفقود شده از درجه اعتبار ساقط است.
********************************************************************

ســند کمپانی و برگ ســبز کامیونت باری فلزی آمیکو M5.2 مدل 1388شماره 
شاســی  شــماره   01621015 موتــور  شــماره  32-142ع31  ایــران  پــلاک 
NA2D2JKD48A000442 عبــاس حســین پــور مفقود گردیــده و ازدرجه اعتبار 

ساقط می باشد.)نوبت اول(

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه پول  پلاک 
30 اصلــی بخش 2  ییلاقــی 368 فرعی آقا/ خانم طه بابائی گیلاکجانی فرزند 
اســماعیل نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
206.93  مترمربــع خریداری بدون واســطه/با واســطه از  اســماعیل بابائی 
گیلاکجانــی، لذا بــه موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279407
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه کدیر   پلاک 
15  اصلــی بخــش 5   ییلاقی 158 فرعی آقا/ خانم حســن گروســیان فرزند 
ســیف اله نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 
336.45   مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  سیف اله گروسیان 
، لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان 
های فاقد ســند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشــر 
و در روســتاها ،  رأی هیــأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریــخ الصاق در محــل تا 2 ماه اعتراض خود را بــه اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتــراض مبادرت بــه تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محــل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .     تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1279320
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی 
و تصرفــات مالکانــه و بلامعارض آنــان محــرز و رأی لازم صادرگردیده جهت 
اطــلاع عموم به شــرح ذیل آگهی می گــردد: املاک متقاضیــان واقع درقریه 
چلندر   پلاک 9   اصلی بخش 3   قشلاقی 261 فرعی آقا/ خانم سهراب پاشا 
چلندری فرزند عباس  نســبت به ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 585    مترمربع خریداری بدون واســطه/با واسطه از  عبدالعلی 
قلــی تبار ، لذا به موجب ماده 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در 
دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شهرها 
منتشــر و در روســتاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به 
آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و 
گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت 
اقدامــات ثبــت موکول بــه ارائه حکم قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت 
مــی نماید و صدور ســندمالکیت مانــع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . 
بدیهی اســت برابر ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که 
قبــلا اظهارنامه ثبتی پذیرفته نشــده،واحد ثبتی بــا رأی هیأت پس از تنظیم 
اظهارنامــه حاوی تحدید حدود،مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود 
بــه صورت هم زمان به اطلاع می رســاند و نســبت به امــلاک در جریان ثبت 
و فاقد سابقه تحدید حـــدود،واحد ثبتـی آگهی تحـــدید حـدود را به صورت 
اختصـاصی منتشـر می نماید .    تاریخ انتشار نوبت اول 1400.11.30 نوبت 

دوم 1400.12.14  شناسه آگهی: 1277609
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رســمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی که در هیأت 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر  مورد رسیدگی و 
تصرفــات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رأی لازم صادرگردیده جهت اطلاع 
عموم به شرح ذیل آگهی می گردد: املاک متقاضیان واقع درقریه حمزده علیا   
پلاک 7  اصلی بخش 3 قشــلاقی 340 فرعی آقا/ خانم فرح ســیاهکار فرزند 
میزبان نســبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 200   
مترمربع خریداری بدون واسطه/با واسطه از  احسان نوری کجوریان ، لذا به 
موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 
روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشــار در شــهرها منتشر و در روستاها 
،  رأی هیــأت الصــاق تــا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشــته باشــند از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معترض باید ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت 
موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 
ســندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیســت . بدیهی اســت برابر 
ماده 13 آیین نامه مذکور در مورد قســمتی از املاکی که قبلا اظهارنامه ثبتی 
پذیرفته نشده،واحد ثبتی با رأی هیأت پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید 
حدود،مراتــب را در اولیــن آگهی نوبتی و تحدید حــدود به صورت هم زمان 
به اطلاع می رســاند و نســبت به املاک در جریان ثبت و فاقد ســابقه تحدید 
حـدود،واحد ثبتـــی آگهی تحـدید حـدود را به صورت اختصـاصی منتشـر می 
نماید .   شناســه آگهی: 1278569  تاریخ انتشــار نوبت اول 1400.11.30 

نوبت دوم 1400.12.14  
 صفر رضوانی رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

کمک کنین تا قد قلک محک به هزینه دارو برسه

 جهت دریافت رایگان قلک درب منزلتان 
با شماره 02123540 تماس بگیرید 

گزارش

مدیــر کل آژانس امروز در حالی وارد تهران می شــود که همزمان غرب 
تلاش دارد تا چنان وانمود ســازد که مذاکرات وین در مرحله نهایی قرار 
دارد حال آنکه وزیر خارجه در گفت و گو با مســئول سیاســت خارجی 
تاکید کرده است که رعایت خطوط قرمز ایران تنها راه به نتیجه رسیدن 

مذاگرات است.
مذاکــرات میان ایران و گروه 1+4 در وین در حالی در جریان اســت که 
همزمان مذاکراتی میان تهران و آژانس بر سر مسائل ادعایی آژانس نیز در 
جریان اســت و تهران در راستای نشان دادن حسن نیت خویش پذیرنده 
ســفر مدیر کل آژانس به تهران شده است. یک منبع مطلع ضمن اعلام 
سفر رافائل گروســی مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به تهران در 
روز شــنبه گفت که گروسی در این سفر ضمن ملاقات با مقامات ذیربط 
درباره تداوم همکاری های فنی بیــن ایران و آژانس گفت وگو می کند.در 
همین زمینه نیز ســخنگوی آژانس بین المللی انرژی اتمی سفر روز شنبه 
مدیرکل این نهــاد بین المللی به تهران را تایید کرد. ســفر مدیر کل به 
تهران در حالــی صورت می گیرد که همزمان مذاکــرات وین در جریان 
اســت و البته غربی ها همچنان برخی رویکردهای غیر سازنده گذشته را 
ادامه می دهند چنانکه بایدن رئیس جمهور آمریکا در نامه ای به روســای 
دو مجلس قانونگذار این کشــور، وضعیت اضطرار ملی در قبال جمهوری 
اسلامی ایران را تمدید کرد.بایدن در بیانیه ای اعلام کرد وضعیت اضطرار 
ملی در قبال ایران که برای نخستین بار در 1۵ مارس 199۵ )۲4 اسفند 

13۷3( اعلام شد بعد از 1۵ مارس ۲0۲۲ نیز لازم الاجرا است.
از ســوی دیگــر در ادامه هوچی گری های رســانه ای، وزیــر جنگ رژیم 
صهیونیستی با تاکید بر لزوم جلوگیری از تقویت ایران در حوزه هسته ای، 
مدعی شــد چه توافقی در وین حاصل شود چه نه، تل آویو به اقدام علیه 
تهران ادامه می دهد.در این میان شــاه سعودی و شاه بحرین در بیانیه ای 
مشــترک بر اهمیت همکاری و تعامل جدی و مؤثر با پرونده هســته ای 
و موشــکی ایران تأکید کردنــد.در این میان اما ســخنگوی وزارت امور 

خارجه جمهوری اســلامی ایران با بیان این کــه مذاکرات وین همچنان 
ادامه دارد، اعلام کرد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده، تا 
زمانی که همه مســائل مهم باقی مانده حل و فصل شــود.وی با ذکر این 
نکته که »اخبار خوب زودرس جایگزین توافق خوب نمی شــود«، یادآور 
شــد: هیچکس نمی تواند بگوید که توافق انجام شــده است، تا زمانی که 
همه مسائل مهم باقی مانده حل و فصل شود. تلاش مضاعفی لازم است. 
نماینده روسیه در ســازمان های بین المللی مستقر در وین گفت، پس از 
گذشــت یازده ماه، مذاکرات وین اکنون رو به اتمام اســت. در این میان 
بنت نخست وزیر رژیم صهیونیستی می گوید پیش از سفر مدیر کل آژانس 
بین  المللی انرژی اتمی به ایران با او گفت وگو کرده اســت. مذاکره کننده 
انگلیس در توییتی به زبان فارسی نوشت: »ما خیلی نزدیک به یک توافق 
هســتیم. همه طرف ها به طور ســازنده تحت رهبــری هماهنگ کننده 
اتحادیه اروپــا مذاکره کرده اند _Enriquemora@ . اکنون باید چند 

قدم نهایی را برداریم.«
خبرگزاری رویترز به نقل از یک مقام کاخ ســفید نوشــته همه طرف های 
حاضر در مذاکرات وین در تلاش برای شفاف کردن مواضعشان در خصوص 
دشوارترین مسائل هســتند.انریکه مورا، هماهنگ کننده اروپایی مذاکرات 
ویــن با تأیید کردن اینکه هنوز برخی مســائل باقی مانده اند که باید حل 
شوند گفت که موافقیت در این مذاکرات تضمین شده نیست. در این میان 
دبیر شورای عالی امنیت ملی با اشاره به شکست فشار حداکثری در توئیتی 
نوشــت: اگر مذاکرات وین به توافق خوب منتهی نشــود، به طور قطع در 
آینده نه چندان دور، دولت فعلی آمریکا نیز به دلیل عدم استفاده به موقع 

از فرصت دیپلماسی، احساس شکست خواهد کرد.
در این میان امــا امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه در تماس تلفنی بورل 
با بیان این که شــتاب و عجله طرف غربــی نمی تواند مانع رعایت خطوط 
قرمز ایران شــود، تصریح کرد: هر زمانی که طرف های غربی خطوط قرمز 

باقیمانده و اعلام شده ما را بپذیرند آماده حضور در وین هستم.

رایزنی  مدیر کل آژانس همزمان با ادعای نزدیک بودن توافق در وین 

بر سر عقل آمدن غرب یا تکرار جنجال رسانه ای؟


